
BV Bollenb. Weg: Oberkirn - Rhaunen - Bollenbach - Hahnenbach - Kirn

Baustellenfahrplan während der Sperrung zwischen Bollenbach und Bundenbach im Zeitraum 05.05. bis 09.05.2025

Montag - Freitag

Fahrt 8601101 8601103
Beschränkungen

Hinweise

Oberkirn Ort 06:57

Hausen Haversberger Weg 06:59

Hausen Ortsmitte 07:00

Rhaunen Post 07:05

Rhaunen Kirche 07:06

Bundenbach Ringstraße 07:13

Sulzbach Gemeindehaus 06:50

Sulzbach Feuerwehr 06:51

Bollenbach Ort 06:55

Rhaunen Markt (ZOB) B 07:03

Bundenbach Oberdorf 07:10 07:14

Rudolfshaus Ort 07:15 07:19

Hahnenbach Abzw Sonnschied 07:18 07:22

Hahnenbach Dorfplatz 07:20 07:24

Hahnenbach Campingplatz 07:21 07:25

Kallenfels Abzw. Wartenstein 07:22 07:26

Kallenfels Turnerheim 07:23 07:27

Kallenfels Ort 07:24 07:28

Kirn Schulzentrum Kyrau 6 07:26 07:30

Kirn Jahnbad 07:28 07:35

Kirn Westring 07:29 07:36

Kirn Bahnhof C 07:34 07:39

Kirn Dominikschule 07:44

Kein Einsteigen
Scherer Reisen Omnibusgesellschaft mbH, Außenstelle Idar-Oberstein, Langenfelder Straße 11, 55743 Idar-Oberstein, Tel. 0 67 84 - 982 99 66



BV Bollenb. Weg:  Kirn - Hahnenbach - Bollenbach - Rhaunen - Oberkirn - Laufersweiler

Baustellenfahrplan während der Sperrung zwischen Bollenbach und Bundenbach im Zeitraum 05.05. bis 09.05.2025

Montag - Freitag

Fahrt 8601102 8601104 8601106 8601108
Beschränkungen S 31

Hinweise

Kirn Dominikschule 13:10

Kirn Bahnhof D 13:20 13:30 13:35 14:20

Kirn Westring 13:22 13:32 13:37 14:22

Kirn Jahnbad 13:34 13:38 14:23

Kirn Schulzentrum Kyrau 6 13:25 13:36 13:40

Kallenfels Ort 13:26 13:38 13:42 14:25

Kallenfels Turnerheim 13:27 13:39 13:43 14:26

Kallenfels Abzw. Wartenstein 13:28 13:40 13:44

Hahnenbach Campingplatz 13:29 13:42 13:45 14:29

Hahnenbach Dorfplatz 13:30 13:43 13:46

Hahnenbach Hennweilerstraße 14:31

Hennweiler Oberhausener Straße 14:37

Oberhausen (Kirn) Kirche 14:41

Oberhausen (Kirn) Kindergarten 14:42

Hennweiler Oberhausener Straße 14:43

Hennweiler Gemeindehaus 14:45

Hennweiler Auf dem Wasem 14:46

Bruschied Ort 14:50

Hahnenbach Abzw Sonnschied 13:32 13:45 13:48

Rudolfshaus Ort 13:35 13:49 13:52 14:54

Bundenbach Oberdorf 13:39 13:53 13:56 14:59

Bundenbach Ringstraße 13:57 15:00

Rhaunen Kirche 14:04 15:06

Rhaunen Markt (ZOB) B 14:04 15:07

Rhaunen Neubaugebiet 14:04 15:09

Sulzbach Feuerwehr 14:04 15:14

Sulzbach Gemeindehaus 14:05 15:15

Bundenbach Ringstraße 13:40 13:54

Rhaunen Kirche 13:44 13:58

Hausen Ortsmitte 13:52

Hausen Haversberger Weg 13:53

Scherer Reisen Omnibusgesellschaft mbH, Außenstelle Idar-Oberstein, Langenfelder Straße 11, 55743 Idar-Oberstein, Tel. 0 67 84 - 982 99 66



BV Bollenb. Weg:  Kirn - Hahnenbach - Bollenbach - Rhaunen - Oberkirn - Laufersweiler

Baustellenfahrplan während der Sperrung zwischen Bollenbach und Bundenbach im Zeitraum 05.05. bis 09.05.2025

Montag - Freitag

Fahrt 8601102 8601104 8601106 8601108
Beschränkungen S 31

Hinweise

Oberkirn Ort 13:58

Rhaunen Markt (ZOB) B 14:00

Gösenroth Ort 14:05

Laufersweiler Provinzialstraße 14:07

S 31 Fährt nur Mittwochs an Schultagen Kein Einsteigen
Scherer Reisen Omnibusgesellschaft mbH, Außenstelle Idar-Oberstein, Langenfelder Straße 11, 55743 Idar-Oberstein, Tel. 0 67 84 - 982 99 66


